
Použití

Střídač je navržen pro zajištěné napájení všech typů střídavé
záteže v průmyslových aplikacích.  Systém je modulární 
s za provozu vyměnitelnými střídačovými moduly, což poskytuje  
nízkou střední dobu opravy (MTTR), snižuje náklady na provoz 
a nabízí snadnou rozšiřitelnost dle budoucích požadavků.

Střídač využívá technologii “Twin Sine Inverter” (TSI) která   
eliminuje jednotlivé poruchy s plnou škálovatelností ; 
až 32 modulů paralelně  s vysokou účinností až 96% snižuje 
provozní náklady.

AC napájení

DC napájení

Zátěž

Komunikace
Twin Sine Inverter

U

I

U

I

PROTECT 
MIP INV 
 MODULÁRNÍ STŘÍDAČ

PRO PRŮMYSLOVÉ 
APLIKACE   

Vstup
24 / 48 / 60 / 110 / 220 VDC 

Výstup
 230 VAC

Vlastnosti

 »Kompaktní řešení 
 »Vysoká účinnost 
 » „Hot-swap“ řešení
 »Modulární a rozšiřitelný  
 »Nevyžaduje externí elektronický Bypass, funkce elektronického      
Bypassu je integrována v každém modulu Protect MIP Inv  
 »Zdvojené napájení(AC a DC) s širokým rozsahem AC vstupního   
napětí od 150 VAC do 275 VAC
 »Minimální doba přepínání
 »Sinusové výstupní AC napětí 
 »Vzdálený monitoring  
 »Odpovídá požadavkům ROHS  
 »Snadná obsluha, kompaktní, lehký, připravený k použití, hot-plug
 »Snadná instalace, spuštění a údržba



 


	Protec_MIP_INV_SK.pdf
	Slide 1

	MIP_INV_ str2pataadresa.pdf



